
 
 

誠に勝手ながら、2022 年 3 月 31 日（木）

をもちまして、当行店舗におけるドコモ Wi-Fi

スポットサービスの提供を終了いたします。 

ご利用のお客さまには、大変ご不便をおかけ

いたしますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。 
 

お問合わせ先（ドコモ インフォメーションセンター） 
ドコモの携帯電話からの場合 

（局番なし）151（無料） 

受付時間：午前 9 時～午後 8 時（年中無休） 
※一般電話などからはご利用できません。 

一般電話などからの場合 

0120-800-000 
受付時間：午前 9 時～午後 8 時（年中無休） 

※一部の IP 電話からは接続できない場合があります。 

 

当行店舗における 

ドコモ Wi-Fi スポット 

サービス提供終了のお知らせ 


